第4回センコーチャレンジ〜中長距離自己記録挑戦記録会(案) (兼 Ritsumeikan Athletics Games)

- 1. 主催:センコー㈱女子陸上競技部/立命館大学体育会男子陸上競技部・女子陸上競技部/
- 2. 運営:センコー㈱/立命館大学体育会男子陸上競技部/女子陸上競技部
- 3. 協力: センコーグループホールディングス㈱、立命館大学、関西学生陸上競技連盟
- 4. 期日:2024(令和6)年4月27日(土)15:00競技開始(予定)
- 5. 場所:立命館大学 びわこ・くさつキャンパス BKC クインススタジアム
- 6. 競技種目:

女子 1500m

女子 3000m

女子 5000m

※申し込みは別紙エントリーシートを提出のこと

7. 競技規則:

2023年度日本陸上競技連盟競技規則、並びに本大会申し合わせ事項により実施する。

8. 出場資格:

2024年度都道府県陸協登録者、関西学生陸上競技連盟登録者、中体連登録者、高体連登録者であること。

- 9. 申込料: (大学・一般) 1 種目 1 名 1,000 円 / (中・高校生) 1 種目 1 名 500 円 ※参加料はいかなる場合も返金しない。
- 10. 表彰等

参加者全員に参加賞、各種目タイムレース上位 3 名ならびに自己記録更新者には記念品を贈呈する。

11. 申込方法

- (1) 期間: 2024(令和6)年4月1日(月)~4月19日(金)〆切
- (2) 申込手順
- ①エントリーフォーム (Excel ファイル) をダウンロード後、必要事項を入力する。
- ②入力したファイルをメールに添付の上、下記の申込専用メールアドレスまで送信する。
- ②送信後、エントリー完了を自動返信メールもしくはエントリーリストにて確認する。
- ※メールは、エントリーファイル送信後、即時送信されるため、メールが届かない場合は立命館大学陸上 競技部間い合わせ専用メールアドレスまで必要に応じて問い合わせを行うこと。また、エントリー完了 メールが届かない場合、迷惑メールに含まれていないかを確認してから問い合わせを行うこと。
- ③送信後、エントリー完了をエントリーリストにて確認する。
- ※自動返信メールはありません。
- ※エントリーリストは、4/14(日)、 $4/17(\pi)$ 、4/19(金)、4/22(月)にHP上に公開する。
- ※下記の申込専用メールアドレスと問い合わせ専用メールアドレスは異なることを理解すること。

申込専用メールアドレス : <u>rits-ag@st.ritsumei.ac.jp</u> 問い合わせ専用メールアドレス: ritsumei.tfc@gmail.com

- ①受付完了メールを確認後、下記の指定口座に入金する。
- ④エントリーリストを確認後、下記の指定口座に入金する。

※振込名義は、エントリーシートに記載の団体名または代表者名にすること。

- ※振込完了が証明できるものを当日会場に必ず持参すること。(ご利用明細票等)
- ※申込後における申込内容の変更は、一切受け付けません。
- (3) 振込先:

京都銀行 嵯峨支店(支店コード152)普通4329589

立命館大学陸上競技部記録会(リツメイカンダイガクリクジョウキョウギブキロクカイ)

- (注 1) 締め切り後に入金された場合、入金確認ができません。 申込期日(4月21日17時)までに必ずお振込をお願い致します。
- (注 2) 振り込みは大会ごとに行っています。

振込名義や通信欄に以下の例を参考にご入力ください。

*例1 振込名義に「リツメイ ハナコ」(カナ名義)、通信欄に「0427」(大会期日を表す)

*例2 振込名義に「0427 リツメイ ハナコ」(大会期日とカナ名義を表す)

12. その他注意事項

- (1)競技中に発生した参加者の発病や負傷に対して主催者は応急処置のみ行うが、以後の責任は負わない。ただし、2024 年度(公社)日本学生陸上競技連合普通会員は原則スポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。
- (2) 荷物の管理は各自で行うこと。紛失・恣難に関しては、主催者は一切の責任を負わない。
- (3)受付は本部にて行う。代表者は出場料の振込証明書を持参のうえ、受付をすること。
- (4) 待機場所はクインススタジアム内およびスポーツ健康コモンズ内アリーナのみ使用できる。また、更衣室

はスポーツ健康コモンズ内のみ使用できる。

- (5) 中学生、高校生が出場する際には、必ず顧問や監督等の責任者が引率すること。
- (6) 荒天(暴風雨、雷等)時や地震発生時など、競技会運営事務局と審判長との協議により競技の続行が困難と判断された場合、競技会を中断または中止する等の措置をとる。本学陸上競技部 HP や会場内にてアナウンスするのでその指示に従うこと。
- (7) 立命館大学 BKC クインススタジアム来訪について、
 - ※公共交通機関については、JR 南草津駅より近江鉄道行バス「立命館大学行き」または立命館大学経由 「飛島グリーンヒル行き」を利用すること。
 - ※普通車以上の大型車(マイクロバス等)で来校の際は事前に本学スポーツ強化オフィス(077-561-3977) 大会関係者に申し出て所定の手続きを済ませること。
 - ※当日の受付開始時刻、競技場入場開始時刻共に 12 時 00 分からとする。
 - ※自転車や原動機付自転車、車で来校の際には、正門受付にて記帳の上、大学警備員の指示に従い駐車・ 駐輪を行うこと。
- (8)申込の際に収集した個人情報(氏名、年齢、出場種目、所属先)および計測した競技結果を、本学陸上競技部 HP 等において「スタートリスト」「結果」として公表すること、大会の様子(写真・映像)を本学陸上競技部公式 SNS に公開することを予め承知すること。
 - ※当日の速報結果は、下記の RAG 公式 Twitter に掲載する。(結果速報に加え、RAG に関する情報等も 随時発信する予定です。こちらも確認をお願いします。)

https://twitter.com/rits_rag?s=21

- ※写真・映像の公開を望まない場合は、撮影拒否申請書 (HP に掲載) を試合前日までに問い合わせ専用メールアドレス (ritsumei.tfc@gmail.com) で提出、または、当日、本部受付にて提出すること。
- (9) スタートリスト及びタイムテーブルに関しては、4/24 までに本学、RAG の公式 HP にて掲載することを あらかじめ承知の上、申し込みを行うこと。また、スタートリスト公開後の組変更は一切認めない。
- (10)社会的情勢を鑑みて、本大会を中止する可能性がある。その場合には大会開催1週間前までにHPや本学 陸上競技部公式 SNS 等で通知する。
- (12) その他不明な点については、以下の立命館大学陸上競技部問い合わせ専用メールアドレスまで連絡すること。

問い合わせ専用メールアドレス: ritsumei.tfc@gmail.com

- (13)後日、公表するクインススタジアムの配置図を競技会に関わる全ての人(審判員・競技者・コーチなど)は事前に確認しておくこと。会場に到着後は必ず本部にて受付を済ませてから入場すること。
- (13)WAAF 厚底規定に伴い、25mm以上のシューズの使用を禁止する。25mm以上のシューズでは出場を認めない。競技者係にてシューズを確認するので各自・各校で計測の上、準備のこと。

本要項は、2024年1月17日現在のもので、調整中の事項も含まれます。 確定版は整い次第、立命館大学陸上競技部公式HPに掲載致しますので ご確認くださいますようお願いいたします。

